PAGE
2

[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 25.09.2017                                                                                       № 133
станица Вышестеблиевская
О составлении проекта бюджета

Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
 на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 19 Закона Краснодарского края от 4 февраля 2002 года    N 437-КЗ       "О   бюджетном   процессе   в     Краснодарском       крае"

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить график составления проекта бюджета Вышестеблиевского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов (приложение).

2. Постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 20 сентября 2016 года № 235 « О составлении проекта бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2017 и плановый период 2018 и 2019 годов» считать утратившим силу.

2. Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (Л.Н. Бедаковой) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующую финансовым отделом  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района О.В.Титаренко
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Вышестеблиевского сельского поселения
Темрюкского района                                                                              П.К.Хаджиди